

Global piyasalarda Rusya-Ukrayna savaşına ilişkin haber akışı, yüksek seyreden enflasyon ve şahinleşen merkez bankaları politikaları ön planda takip ediliyor.

Çin'de makro veriler beklentilerin çok altında geldi ve global risk iştahına düşüşe neden oldu. Çin'de kovid istinaden fabrikalarda üretimin durduğu ve karantinaların uygulandığı Nisan ayında sanayi üretimi ve perakende satışlarda sert daralma görüldü. Nisan ayında sanayi üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre %0,5 artış beklentisine karşın %2,9 geriledi. Önceki veri %5 büyüme seviyesindeydi. Perakende satışlar ise aynı dönemde %6,6'lık düşüş beklentisinin üzerinde %11,1 düştü. İşsizlik oranı da %6 beklentiye yakın %6,1 seviyesine çıktı.

ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi enflasyon endişelerinin etkisiyle mayısta aylık 6,1 puan azalışla 59,1'e inerek Ağustos 2011'den bu yana en düşük seviyeye geriledi.

Geçtiğimiz hafta ABD Çalışma Bakanlığı nisan ayına ilişkin TÜFE ve ÜFE verilerini açıkladı. TÜFE Nisan ayında %0,3 artış gösterdi. (beklenti: % +0,2 Mart: % +1,2). Yıllık bazda TÜFE ise %8,5'den %8,3'e geriledi (beklenti: %8,1). Çekirdek TÜFE endeksi aylık bazda % +0,6 artış gösterdi (beklenti: % +0,4 Mart: % +0,3). Yıllık artış %6,5'den %6,2'ye geriledi. (beklenti: % +6,0). Nisan ayı verisi mart ayına göre düşüş gösterirken beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi risk iştahından düşüşe neden oldu. Veri enflasyon rakamlarında zirvenin görüldüğünü teyitler nitelikte olmakla birlikte geri çekilmenin beklendiği kadar hızlı olamayabileceği yönünde de sinyaller üretiyor. FED'in Haziran ve Temmuz ayında 50 baz puan faiz artışlarına devam etme olasılığı güçlendi. ABD'de Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ise, nisanda aylık bazda %0,5 artarken, yıllık bazda %11 ile piyasa beklentilerinin üzerinde yükseliş kaydetti. Önceki mart verisi ise %11,2 seviyesindeydi. Verilere göre ilk kez işsizlik maaşı talebinde bulunanların sayısı ise haftalık olarak beklentilerin aksine artış gösterdi.

ABD'de veriler sonrası 75 baz puan artışının masada kalabileceği yorumlanırken, FED Başkanı Powell, "Faizleri biraz daha erken yükseltmemiz muhtemelen bizim için daha iyi olurdu" dedi ancak 75 baz puanlık faiz artışını yine gündem dışı bıraktı. Geçtiğimiz hafta global piyasalar bu açıklamadan destek buldu.

ABD Başkanı Joe Biden yaptığı yazılı açıklamada Nisan ayı enflasyonuna ilişkin yıllık enflasyonun ılımlı seyretnesinin umutlandırıcı olduğunu ancak enflasyonun kabul edilemez derecede yüksek olduğu ifade etti.

ABD Hazine Bakanı Yellen, bir numaralı ekonomik sorunlarının enflasyon olduğunu dile getirdi. Yellen'in resesyona neden olmadan enflasyonu aşağı getirebileceklerine inandıklarını söylemesi risk iştahını olumlu etkiledi.

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününü artılarla kapatan ABD'de endekslerinde vadeli bu sabah eksilerde işlem görüyor. Dolar Endeksi 104,53 ve ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,91; EUR/USD paritesi 1,0406 ve ons altın 1.807.-USD civarında işlem görüyor.

Yurt içinde Mart ayında sanayi üretimi takvim etkisinden arındırılmış verilerle, bir önceki yılın aynı ayına göre %9,6 artarken; mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi ise bir önceki aya göre %1,8 daralma gösterdi.

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, dünya ekonomisinin tarihi bir süreçten geçtiğine dikkati çekerken, başta salgın olmak üzere yaşanan tüm küresel olumsuzluklara rağmen, Türkiye'nin büyüme ve ihracattaki muazzam başarısının tüm dünya tarafından takdir edildiğini belirtti. Verilerin büyümenin 2022 yılının ilk çeyreğinde yıllık olarak %6-7 arasında gerçekleşeceğini işaret ettiğini bildirdi.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, geçtiğimiz hafta gıda sektöründe faaliyet gösteren iş insanları ile görüştü. Bakan Nebati "Enflasyon ataletini kırmamanın öneminin bilinci ile fiyatlamalarda olağan dışı artışlara asla müsamaha göstermeyeceğimizi vurguladık." dedi. Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, bugün konut ve temizlik sektörü temsilcileriyle toplantılar yapacak.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 710 ve USD/TL 15,50 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks cuma günü %1,18 yükselişle 2.419 puandan kapadı.

Bugün yurt içinde Cari İşlemler Dengesi ve Bütçe Dengesi açıklanacak. Euro Bölgesi'nde ticaret dengesi açıklanırken, AB Dışişleri Bakanları bugün toplanacak.

UsdTry  15,49 0,36%	EurTry  16,11 0,45%	2 Yıllık Gösterge Tahvil  26,71 -0,26	10 Yıllık Gösterge Tahvil  25,08 -0,55	BIST100  2.419 1,18%
--	--	--	---	---

Usd/TL:

Mart ayında sanayi üretimi takvim etkisinden arındırılmış verilerle, bir önceki yılın aynı ayına göre %9,6 artarken; mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi ise bir önceki aya göre %1,8 daralma gösterdi.

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, dünya ekonomisinin tarihi bir süreçten geçtiğine dikkati çekerken, başta salgın olmak üzere yaşanan tüm küresel olumsuzluklara rağmen, Türkiye'nin büyüme ve ihracattaki muazzam başarısının tüm dünya tarafından takdir edildiğini belirtti. Verilerin büyümenin 2022 yılının ilk çeyreğinde yıllık olarak %6-7 arasında gerçekleşeceğine işaret ettiğini bildirdi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, nisan ayına ilişkin nakit dengesini açıkladı. Buna göre nisan ayında Hazinesinin nakit gelirleri 182 milyar 106 milyon lira, nakit giderleri 226 milyar 377 milyon lira oldu. Hazine nakit dengesi nisan ayında 43,7 milyar TL açık vermiş oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan konut finansmanında 3 ayrı paket uygulanacağını açıkladı. Hazine ve Maliye Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile istişareler doğrultusunda "İlk evim Konut Finansman Paketi", "Genişletilmiş Konut Finansman Paketi", "İnşaat Sektörüne Özel Kredi Garanti Paketi" olmak üzere 3 çözüm paketi oluşturdu.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, geçtiğimiz hafta gıda sektöründe faaliyet gösteren iş insanları ile görüştü. Bakan Nebati "Enflasyon ataletini kırmamanın öneminin bilinci ile fiyatlamalarda olağan dışı artışlara asla müsamaha göstermeyeceğimizi vurguladık." dedi. Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, bugün konut ve temizlik sektörü temsilcileriyle toplantılar yapacak.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 710 ve USD/TL 15,50 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks cuma günü %1,18 yükselişle 2.419 puandan kapadı.

Bugün yurt içinde Cari İşlemler Dengesi ve Bütçe Dengesi açıklanacak.

TL Tahvil/Bono:

Yurt içinde Sanayi Üretimi mart ayında aylık bazda %1,8 düşerken yıllık bazda %9,6 oranında arttı. Perakende Satışlar ise aylık % 0,3, yıllık %2,5 oranlarında artış gösterdi. Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, "Enflasyonla Mücadelede Birlikten Bereket" programı kapsamında bugün konut ve temizlik sektörü temsilcileriyle İstanbul'da ayrı ayrı toplantılar yapacak. Bakan enflasyonla mücadele kapsamında hafta içinde gıdadan hazır giyime, mobilya ve beyaz eşyadan küçük ev aletlerine, çimentodan seramik ve yapı malzemeleri sektörlerine kadar farklı alanlardan temsilcilerle görüşmeler yapmıştı.

Bugün Cari İşlemler Dengesi ve Bütçe Dengesi rakamları takip edilecek.

Global piyasalardaki fiyat hareketleri lokal piyasalarda tahvil faizleri üzerinde etkili oluyor. Cuma günü küresel piyasalarda risk iştahındaki toparlanma çabalarıyla tahvil getirileri de arttı. Kısa vadede haber akışının fiyatlamalar üzerinde volatilité yaratması mümkün olmakla beraber orta vadede ekonomi teşviklerinin, güçlü liralasma stratejisinin lokal varlıklar üzerinde olumlu etki yaratacağı beklentisindeyiz. 2 yıllık ve 10 yıllık TL gösterge tahviller cuma günü sırasıyla 26 baz puan düşüşle %26,71 ve 55 baz puan düşüşle %25,08 ile tamamladı.

Hisse Senedi:

Yukarı atakların kısa vadeli ana direnç noktası olarak izlediğimiz 2,500 hedef seviyesini aşma denemelerinde başarısız kaldığı piyasada, geçtiğimiz hafta satıcılı bir seyr hakim oldu. Haftalık periyotta -%1.61 oranında değer kaybının olduğu piyasada, alternatif piyasalardaki olumsuz fiyatlamaların ve global hisse senedi endekslerindeki gerilemenin BIST'e genel olarak olumsuz yansıdığını gözlemledik. Bu kapsamda oluşan gerilemenin ilk önemli destek noktası olarak izlediğimiz 2,350 seviyesini koruma çabasının ön plana çıktığı piyasada, haftaya başlarken yukarı eğilimin sürebileceğini düşünüyoruz. 2,450 seviyesinin bu çerçevede ilk önemli direnç konumunda bulunacağı piyasada, yukarı atakların yeniden güç kazanabilmesi için bu noktayı aşılması gerekiyor. Bu durumda kısa vadeli ana direnç noktası olarak aldığımız 2,500 seviyesini aşma denemeleri etkisini sürdürebilir. Geri çekilmelerde ise 2,350 ilk önemli destek ve ara düzelmeye yönelik taban oluşturma çabasının gerçekleşeceği nokta konumunda.

Destekler: 2,400-2,350- 2,300

Dirençler: 2,450- 2,475-2,500

EurUsd 	GbpUsd 	ONS Altın 	CDS 5Y 	ABD 10 Yıllık 
1,0399 0,09%	1,2241 0,24%	1.808 -0,82%	710 8	2,91 0,03

Eur/Usd:

Global piyasalarda endeksler 6 haftadır gerilmeye devam ederken, FED yetkililerinden 75 baz puanının masada olmadığına dair açıklamalarından destek bularak Cuma günü yükselişle kapatan endekslerde, Çin'den beklentilerin oldukça altında gelen veriler sonrası, bu sabah vadeli ekside işlem görüyor. Çin'de kovide istinaden fabrikalarda üretimin durduğu ve karantinaların uygulandığı Nisan ayında sanayi üretimi ve perakende satışlarda sert daralma görüldü. ABD'de Michigan Üniversitesi'nce ölçülen tüketici güven endeksi enflasyon endişelerinin etkisiyle mayısta aylık 6,1 puan azalışla 59,1'e inerek Ağustos 2011'den bu yana en düşük seviyeye geriledi. Geçtiğimiz hafta ABD'de nisan ayına ilişkin TÜFE ve ÜFE verileri açıklandı. Yıllık bazda TÜFE %8,5'den %8,3'e geriledi (beklenti:%8,1). Çekirdek TÜFE'de yıllık artış %6,5'den %6,2'ye geriledi. (beklenti:%+6,0).Nisan ayı verisi mart ayına göre düşüş gösterirken beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi risk iştahından düşüşe neden oldu. Veri enflasyon rakamlarında zirvenin görüldüğünü teyitler nitelikte olmakla birlikte geri çekilmenin beklendiği kadar hızlı olamayabileceği yönünde de sinyaller üretiyor. Dolar Endeksi bu sabah 104,57 seviyelerinde işlem görüyor. Bugün açılışta 1,04 seviyesinde başlayan paritede 1,0359 ve 1,0327 seviyeleri gün içi destek; 1,0453 ve 1,0493 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:

Jeopolitik gelişmeler, yüksek enflasyon ,merkez bankaları para politikaları,büyümeye ilişkin endişeler piyasalarda takip edilen ana konu başlıkları olmaya devam ediyor. İngiltere Rusya Devlet Başkanı Putin'in yakın çevresine yeni yaptırım kararı aldı.Putin'in aile üyeleri ve yakın çevresine yeni yaptırım kararı aldığı açıklandı. İngiltere'nin şu ana kadar oligarklar dahil 1000'den fazla kişi ve 100 kuruluşa 117 milyar sterlin değerinde yaptırım uyguladığı bildirildi. İngiltere Dışişleri Bakanı Liz Truss Ukrayna galip gelene kadar Putin'in saldırganlığına yardım ve yataklık eden herkese yaptırım uygulamaya devam edeceklerinin altını çizdi. Geçen hafta ABD enflasyon verileri beklenti altında kalsa da yükselişine devam etti. Ardından da FED yetkililerinden gelen açıklamalar piyasalarda sözlü yönlendirme niteliğindeydi. Beklentilerin üzerinde gelen verinin ardından dolar endeksinde yükseliş yaşandı. Sterlinin görece dirençli kaldığı gözlemlendi. İngiltere de dün açıklanan Mart ayı rakamlarına göre ekonomi %0,1 küçülme gösterdi. İngiltere Merkez Bankası geçen hafta faiz oranlarını beklenti dahilinde 25 baz puan artırarak %0,75'ten %1'e yükseltti. Üyelerin çoğunun önümüzdeki aylarda para politikasında bir derece daha fazla sıkılaşmasının uygun olabileceği konusunda ortak görüşleri olduğu belirtilmişti.

Bugün açılışta 1,2240 seviyesinde başlayan paritede 1,2167 ve 1,22 seviyeleri gün içi destek 1,2304 ve 1,2366 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:

Geçtiğimiz hafta ABD'de açıklanan nisan ayı TÜFE ve ÜFE verilerinin enflasyonun yüksek seyrini devam ettirdiğini göstermesi FED'in şahin politikalarını sürdüreceğine işaret ederken, güçlenen Dolar Endeksi 105 seviyeleri ile son 20 yılın zirvesini gördü. Dolar Endeksi'ndeki yükseliş ons altın fiyatlarında düşüşe neden oldu. Bu hafta FED yetkililerden gelecek açıklamalar ön planda takip edilecek.

Ons altın fiyatları 1.850 seviyesinin altına sarkarak 1.800/1.850 bandına geri döndü. Orta ve uzun vade için olumlu görüşümüzü koruyoruz.

Bugün açılışta 1.806 seviyesinde başlayan paritede 1.800 ve 1.780 seviyeleri gün içi destek; 1.835 ve 1.850 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:

Global piyasalarda yüksek enflasyon ve ekonomik büyümeye ilişkin endişeler ana gündem maddesi iken Cuma günü piyasalardaki toparlanma çabası ile gelişmiş ülke borsalarının geneli pozitif bir seyir izledi. ABD'de geçen hafta TÜFE ve ÜFE beklentilerin üzerinde arttı. ABD Merkez Bankası (Fed) yetkililerinin açıklamaları takip edilmeye devam edilirken, Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester enflasyon risklerinin güçlü bir şekilde yukarı yönlü olmaya devam ettiğini, bankanın gelecek iki toplantısında faiz oranının 50 baz puan artırılmasından yana olduğunu belirtti. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari de enflasyonu düşürmek için ne yapmaları gerekiyorsa onu yapacaklarını belirterek, "Umarım daha azını yapmamız gerekir." değerlendirmesinde bulundu.Michigan Tüketici Güven Endeksi de enflasyon endişelerinin etkisiyle mayısta aylık 6,1 puan azalışla 59,1'e inerek Ağustos 2011'den bu yana en düşük seviyesine geriledi. ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,90 seviyesinde.Yurtiçinde lokal varlıklar geçtiğimiz hafta global piyasadaki fiyat hareketlerine paralel volatil bir seyir izledi. Yurtiçinde Türk lirasını teşvik eden politikalara yeni teşvikler eklenmeye devam ediyor. Kısa vadede eurobond getirilerinde yurt içi ve yurt dışından gelecek haber akışı etkili olabilecektir. Orta vadede Türk Lirasını önceliklendiren politikaların, lıralaşma stratejisinin lokal varlıkların seyrine olumlu yansımayla devam etmesini bekliyoruz. Türkiye 5 yıllık CDS 710 seviyelerinde. Türkiye eurobondlarında Cuma günü sınırlı satıcı seyrizlendi. Birim faizlerde kısa vadelielerde 0,19 puan,orta vadelielerde 0,14 puan ve uzun vadelielerde 0,12-0,15 puan yükseliş görüldü. Yıllık verimler sırasıyla 8,86% 9,60%ve 9,47% oldu.

- 10:00 *ECB üyelerinden Francois Villeroy, Fabio Panetta ve Philip Lane konuşacak*
- 10:00 TR - Cari İşlemler Dengesi (beklenti: -5.50 milyar \$ önceki:-5.15 milyar\$)
- 11:00 TR - Bütçe Dengesi
- 15:30 ABD - Empire İmalat Endeksi (beklenti: 15 önceki: 24.6)
- 15:55 *New York Fed Başkanı John Williams*

		13 May 2022	2021	2020	2019	2018	2017
Pariteler	Usd/TL	15,49	13,40	7,44	5,95	5,29	3,79
	Eur/TL	16,11	15,11	9,10	6,67	6,06	4,55
	Eur/Usd	1,0399	1,1376	1,2210	1,1218	1,146	1,201
	Gbp/Usd	1,2241	1,3533	1,3675	1,3246	1,275	1,350
Tahvil Bono	TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	26,71	22,70	14,96	11,78	19,73	13,40
	TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%)	25,08	24,32	12,90	12,21	16,48	11,74
	Türkiye CDS (baz puan)	710	564	303	282	362	168
	ABD 10 Yıllık Tahvil (%)	2,92	1,51	0,92	1,92	2,68	2,41
Hisse Senetleri	BIST - 100 Endeksi	2.419	1.858	1.477	1.144	913	1.153
	BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	6,51	8,22	12,34	8,49	7,0	11,0
	MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	2.661.998	2.077.971	1.691.494	1.502.748	1.241.473	1.569.781
	MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	1.005	1.232	1.292	1.115	962	1.154
	Dow Jones Endeksi	32.197	36.338	30.606	28.538	26.903	24.719
	Nasdaq Endeksi	12.387	15.645	12.888	8.973	6.635	6.923
	S&P Endeksi	4.024	4.766	3.756	3.231	2.507	2.674
	DAX	14.028	15.885	13.719	13.249	10.559	13.918
Emtia	Altın (TL)	900,79	781,31	454,00	290,29	218,13	158,83
	Altın (Usd)	1.808	1.830	1.901	1.518	1.282	1.303
	Gümüş (TL)	10,47	9,93	6,31	3,42	2,63	2,07
	Gümüş (Usd)	21,0	23,3	26,4	17,9	15,5	16,9
		Değişimler					
Pariteler	Usd/TL	15,6	80,3	25,0	12,4	39,8	7,2
	Eur/TL	6,7	66,0	36,4	10,0	33,3	22,5
	Eur/Usd	-8,6	-6,8	8,8	-2,1	-4,6	14,1
	Gbp/Usd	-9,5	-1,0	3,2	-2,1	-5,6	9,5
Tahvil Bono	TL Gösterge Bono	401	774	318	-795	633	277
	TL 10 Yıllık Tahvil	76	1142	69	-427	474	32
	Türkiye CDS	146	261	21	-80	194	-105
	ABD 10 Yıllık Tahvil	140	60	-100	-76	27	-4
Hisse Senetleri	BIST - 100 Endeksi	30,2	25,8	29,1	25,4	-20,9	-85,2
	BIST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı	-20,7	-33,4	45,5	21,4	-36,3	16,1
	MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi	28,1	22,8	12,6	21,0	-20,9	43,4
	MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi	-18,5	-4,6	15,9	15,9	-16,6	36,6
	Dow Jones Endeksi	-11,4	18,7	7,2	6,1	8,8	25,1
	Nasdaq Endeksi	-20,8	21,4	43,6	35,2	-4,2	28,7
	S&P Endeksi	-15,6	26,9	16,3	28,9	-6,3	19,4
	DAX	-11,7	15,8	3,5	25,5	-24,1	21,2
Emtia	Altın (TL)	15,3	72,1	56,4	33,1	37,3	21,0
	Altın (Usd)	-1,2	-3,8	25,2	18,4	-1,6	13,3
	Gümüş (TL)	5,4	57,4	84,6	29,8	27,5	14,4
	Gümüş (Usd)	-9,8	-11,9	47,8	15,5	-8,7	6,4

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.'nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.